Ebu Meymune Derras
b. İsmall el-F<'lsi
(ö. 357 /968)

Maliki fakihi ve muhaddis.
_j

Memleketi ve muhtemelen doğum ye
ri olan Fas şehrinde ilk tahsilini yaptık
tan sonra ilim yolculuğuna çıktı. İfrTkı
ye' de İbnü' 1- Lebbact el -Kayreva nT' den
imam Malik'in el-Muvatta,ını okudu ve
ondan hadis dinledi. Hac yolculuğu sıra
sında uğradığı İskenderiye'de Ali b.